affidabilità dell'impresa e la fornitura di un servizio con basso rischio di inadempimento (erogazione di percorsi di 

mentoring per alunni della scuola secondaria di primo grado). 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato in € 8.400,00 

(ottomilaequattrocento/00) esente IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3 / 116  Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica.